בכפוף לאישור מראש ובכתב של מנהל הקאנטרי.

העירייה מעוניינת לקבל הצעות לשכירת והפעלת המושכר למטרת בית אוכל, כהגדרת מונחים 1.6
אלה במסמכי המכרז, והזוכה יהא רשאי למכור במושכר אך ורק דברי מאכל ומשקאות ו/או
פריטים ו/או מוצרים המותרים בהתאם להוראות כל דין, לרבות (אך לא רק) בהתאם להוראות
חוק רישוי עסקים, תשכ"ח-1968, תקנות ו/או צווים אשר הוצאו מכוחו, הכל בכפוף לקבלת
רישיון עסק כדין על-ידי רשות הרישוי המוסמכת ובהתאם להוראות חוזה השכירות, כהגדרתו

בסעיף 1.11 להלן.

בכפוף לאמור בסעיף 6.4 לחוזה השכירות, כהגדרתו בסעיף 1.12 להלן, הזוכה יהיה רשאי
להציב על חשבונו שולחנות וכסאות בשטח הלובי הצמוד לבית האוכל, בכפוף לתנאי רישיון

הזוכה, יתחייב לנהל ולהפעיל את המושכר למטרת בית אוכל בלבד, בהתאם 6.5.1
להוראות המכרז, בכפוף לכל דין ולנהלי והנחיות העירייה וכל רשות מוסמכת

אחרת ("מטרת השכירות").

למונח "בית אוכל", במכרז זה, תינתן המשמעות הקבועה בפריט 4.2 ב' - "בית
אוכל", לצו רישוי עסקים (עסקים טעוני רישוי), תשע"ג-2013.

על המשתתף במכרז לפרט בהתאם לקבוע בתצהיר נספח מס' 7 למכרז, את ניסיונו 6.5.2
בניהול והפעלה של בית אוכל ו/או מזנון ו/או בית קפה ו/או מסעדה, לצורך הוכחת

עמידתו בתנאי הסף הקבוע שגיאה! מקור ההפניה לא נמצא.להלן.

תוקף ההצעה .7
הצעת המשתתף במכרז תהיה בתוקף עד ליום 07/05/2023 (כולל). 7.1

מנהל אגף נכסי עיריית תל-אביב-יפו "המנהל" - 1.2.8
ו/או מי מטעמו;

מנהל/ת קאנטרי קהילתי כיכר העלייה "מנהל הקאנטרי" - 1.2.9
ו/או מי מטעמו/ה;

עיריית תל-אביב-יפו (גם: "העירייה"); "המשכיר" - 1.2.10

כהגדרתו בפריט 4.2ב' - "בית אוכל", "בית אוכל" - 1.2.11
לצו רישוי עסקים (עסקים טעוני רישוי),
תשע"ג-2013; אשר ינוהל ויופעל על-ידי
השוכר במושכר והכל בכפוף לקבוע

במכרז ובחוזה זה;

מדד המחירים לצרכן, המתפרסם בכל "מדד המחירים לצרכן" - 1.2.12
חודש, על-ידי הלשכה המרכזית
לסטטיסטיקה ו/או כל גוף רשמי אחר
שיבוא במקומה, או כל מדד רשמי אחר

שיתפרסם במקומו;

בפועל.

נספחים 1.3

הנספחים המפורטים להלן מהווים חלק בלתי נפרד מן החוזה:

תשריט המושכר; נספח מס' 1 לחוזה - 1.3.1

נוסח ערבות השכירות; נספח מס' 2 לחוזה - 1.3.2

טפסים לקבלת אישור לפי חוק למניעת נספח מס' 3 לחוזה - 1.3.3
העסקה של עברייני מין במוסד המכוון
למתן שירותים לקטינים, התשס"א-

;2001

הוראות חוק עבודת הנוער, תשי"ג-1953; נספח מס' 4 לחוזה - 1.3.4

אישור ביטוח עבודות השוכר; נספח מס' 5 א' לחוזה - 1.3.5

אישור ביטוחי הקבע של השוכר. נספח מס' 5 ב' לחוזה - 1.3.6

כותרות המשנה בחוזה זה הינן לצורך התמצאות בלבד, הן אינן מהוות חלק מהותי 1.4
מחוזה זה ולא תשמשנה לצורך פירושו.

השוכר מצהיר כי ידוע לו שבתקופת השכירות הינו אחראי לפיקוח על המושכר, 2.7
לרבות מניעת השגות גבול, תפיסות ופינויים של פולשים ובכל מקרה אם יימצאו
פולשים, הינו מתחייב לנקוט הליכים משפטיים נגדם על חשבונו בלבד. השוכר
יודיע למשכיר מיידית על כל מקרה בו לדעתו קיימות השגות גבול או כניסת

פולשים למושכר.

השוכר מצהיר כי לא ירשום בלשכת רישום המקרקעין הערת אזהרה לפי חוק 2.8
המקרקעין התשכ"ט-1969, או כל הערה אחת, לגבי זכויותיו על-פי חוזה זה.

השוכר מצהיר כי ישתמש במושכר בהתאם למטרת השכירות בלבד. 2.9

השוכר מצהיר כי הינו עוסק מורשה וכי הוא מנהל ספרים וניכוי מס במקור, 2.10
בהתאם לחוק עסקאות גופים ציבוריים, התשל"ו-1976, או פטור מניהולם וכי

יישאר עוסק מורשה וימשיך לנהל את ספריו על-פי חוק למשך כל תקופת השכירות.

השוכר מצהיר, כי ידוע לו והינו מסכים לכך, שהצהרותיו על-פי חוזה זה ודמי 2.11
השכירות על-פי חוזה זה, הוצהרו וחושבו (לפי העניין) וכן בעבודות הפנימיות
שיבוצעו על-ידיו וקיום כל התחייבות אחרת שלו על-פי חוזה

הקאנטרי או כל אדם אחר.

השוכר מתחייב שלא לעשות ו/או להתיר ו/או לאפשר, בין במישרין ובין בעקיפין, 2.21
כל פרסום במושכר, למעט שם בית האוכל, כמפורט בסעיף 7 לחוזה זה.

השוכר מתחייב להמציא לעירייה, כתנאי לתחילת הפעלת בית האוכל, אישור 2.22
ממשטרת ישראל, בהתאם להוראות סעיף 3 לחוק העסקה של עברייני מין במוסדות
מסוימים, תשס"א-2001, המתייחס לכל מועסקיו של השוכר. וכן, להמציא אישור
כאמור גם בהתייחס לכל מועסק חדש ו/או נוסף של השוכר בקשר עם הפעלת בית
האוכל, כתנאי להעסקתו. למניעת ספק, הזוכה לא יוכל להעסיק במתחם, עובד

כלשהו שלא נתקבל לגביו אישור כאמור ממשטרת ישראל.

השוכר מצהיר, כי הוא מכיר את הוראות חוק עבודת הנוער, תשי"ג-1953, לרבות 2.23
הוראות סעיפים 33 ו-33א שלו, שהעתקו מצורף כנספח 4 לחוזה, והוא מתחייב

לקיים את כל הוראותיו. הפרת הוראו חוק זה תיחשב הפרה יסודית של החוזה,
ותקנה לעירייה, בלי לגרוע מכל סעד אחר ו/או נוסף לו זכאית העירייה על פי חוזה

זה או על פי כל דין, את הזכות לבטל את ההתקשרות עם השוכר.

סעיף 11 זה הינו סעיף יסודי שהפרתו או הפרת איזה מתתי סעיפיו תהווה הפרה 11.5
יסודית של חוזה זה.

רישיונות .12

השוכר מתחייב לנהל את עסקו במושכר בהתאם למטרת השכירות ובהתאם לכל .12.1
הרישיונות והאישורים הדרושים על-פי כל דין מרשויות ו/או גופים ממשלתיים,
עירוניים או אחרים, לרבות מכוח חוק רישוי עסקים, תשכ"ח-1968 והתקנות
והצווים מכוחו ולהשיג על חשבונו ועל אחריותו כל רישיון ואישור כאמור טרם
הפעלת כל עסק במושכר, כולו או חלקו, התחייבויות השוכר על-פי סעיף זה הן
התחייבויות יסודיות והפרתן, כולן או מקצתן, תהווה הפרה יסודית של חוזה זה.

על השוכר מוטלת האחריות המלאה בכל הקשור בטיפול בנגישות המושכר וביצוע .12.2
כל התאמות הנגישות, ככל שהן נדרשות, לרבות התאמות שנדרש להן היתר בניה,
כמתחייב מחוק שוויון זכויות לאנשים עם מוגבלות, התשנ"ח-1998 וכל חוק ו/או

תקנה הנובעים ממנו, והכל על חשבונו והוצאותיו.

למען הסר ספק, מודגש במפורש כי האחריות לקבלת כל אישור ורישיון כאמור, .12.3
חלה על השוכר בלבד וכי אי קבלת אישור ו/או רישיון כאמור או שלילתם ממנו
לא יקנו לשוכר כל זכות לבטל את חוזה השכירות או לסיים את השכירות לפני

תום תקופת השכירות על-פי חוזה זה.

. הביטוח מורחב לכלול את העירייה בגין אחריותה 2 ובמצטבר על-פי הפוליסה
כבעלת המושכר ו/או בגין אחריות שתוטל עליה עקב מעשה או מחדל של

השוכר, וזאת בכפוף לסעיף "אחריות צולבת".

17.1.3. ביטוח אחריות מעבידים המבטח את חבות השוכר על-פי פקודת הנזיקין
(נוסח חדש) ו/או על-פי חוק האחריות למוצרים פגומים, התש"ם-1980 כלפי
עובדי השוכר בגין פגיעה גופנית או מחלה מקצועית העלולה להיגרם למי
מהם תוך כדי ועקב עבודתם במושכר ובסביבתו, בגבול אחריות של
6,000,000 ₪ (שישה מיליון שקלים חדשים) לעובד ו-20,000,000 ₪ (עשרים
מיליון שקלים חדשים) למקרה ובסה"כ לתקופת הביטוח. הביטוח מורחב
לשפות את העירייה, אם נקבע לעניין קרות תאונת עבודה או מחלה מקצועית

זה והדין, יחזיר המשכיר את ערבות השכירות לשוכר.

סעיף 21 זה על כל תתי סעיפיו הינו סעיף יסודי שהפרתו או הפרת איזה מתתי .21.13
סעיפיו תהווה הפרה יסודית של חוזה זה.

הפרות וסעדים .22

על הפרת חוזה זה יחולו הוראות חוק החוזים (תרופות בשל הפרת חוזה), תשל"א- .22.1
1970, גם במקרים בהם מוקנים בחוזה זה סעדים או תרופות ספציפיים להפרה

כזו, וזאת מבלי לגרוע מהוראות חוזה זה או הוראות כל דין.

למרות האמור לעיל, השוכר מצהיר בזה כי הוא מוותר בזה על זכותו לסעד של צו .22.2
מניעה זמני או קבוע נגד המשכיר בכל הקשור לפינוי המושכר בתום תקופת
השכירות כמפורט בסעיף זה.

אלא אם נאמר אחרת בחוזה זה, השוכר לא יהיה זכאי להתנות ביצוע כל תשלום .26.8
או קיום התחייבויות על-פי חוזה זה בביצוע או קיום תחילה של התחייבות כלשהי

של המשכיר.

שום הוראה מתנאים ומהוראות הכלולים בחוזה זה על נספחיו אינה באה לגרוע .26.9
מתנאי או הוראה אחרת של חוזה זה כי אם להוסיף עליהם.

מוסכם בזאת בין הצדדים כי הוראות חוק השכירות והשאילה, התשל"א-1971 .26.10
לא יחולו על חוזה זה למעט הוראות החוק שעליהן לא ניתן להתנות.

אם ינותק או יופסק שרות כלשהו למושכר עקב אי תשלום חשבון או סכום כלשהו .26.11
שתשלומו חל על-פי חוזה זה על השוכר, אזי יחולו הוצאות החיבור המחודש על

השוכר וישולמו על-ידיו.

מכרז פומבי מס' 245/2022
להשכרת והפעלת בית אוכל בקאנטרי קהילתי כיכר העלייה

רחוב העלייה 27 , תל-אביב-יפו

נספח מס' 3 לחוזה השכירות - טפסים לקבלת אישור לפי חוק למניעת העסקה של עברייני
מין במוסד המכוון למתן שירותים לקטינים, התשס"א-2001

מכרז פומבי מס' 245/2022

להשכרת והפעלת בית אוכל בקאנטרי קהילתי כיכר העלייה
רחוב העלייה 27 , תל-אביב-יפו

נספח מס' 4 לחוזה השכירות -הוראות סעיפים 33 ו-33א לחוק עבודת הנוער, תשי"ג-1953

נספח מס' 4 לחוזה השכירות

העתק הוראות סעיפים 33 ו-33א לחוק עבודת הנוער, תשי"ג-1953

סעיף 33 לחוק עבודת הנוער, שכותרתו "העבדה מסכנת" (תיקון: תשנ"ח, תש"ע) .1

המעביד נער באחד מאלה – (א)
בניגוד להוראות סעיפים 2(א), (ב) ו-(ג), 2א או 4 או בניגוד (1)

להוראות היתר שניתן מכוחן;
במקום ששר העבודה והרווחה קבע, בהתאם להוראות סעיף 5, (2)

כי עבודה של נער בו עלולה לסכנו;
בעבודות, בתהליכי ייצור או במקומות עבודה ששר העבודה (3)
והרווחה אסר או הגביל העבדת נער בהם, בהתאם להוראות

סעיף 6;
בעבודה, שעל פי הקבוע בתקנות לפי סעיף 7 אין להעבידו בה (4)

בגילו;
בניגוד להוראות סעיף 14, (5)

דינו -מאסר שנה או קנס פי אחד וחצי מן הקנס הקבוע בסעיף 61(א)(2)
לחוק העונשין, תשל"ז-1977 (להלן -חוק העונשין).

המעביד צעיר או מי שמלאו לו 18 שנה שחל עליהם לימוד חובה בניגוד (ב)
להוראות סעיף 2(ב1), דינו -מאסר שנה או קנס פי אחד וחצי מן הקנס

הקבוע בסעיף 61(א)(2) לחוק העונשין.

סעיף 33א לחוק עבודת הנוער, שכותרתו "העבדה אסורה אחרת" (תיקון: תשנ"ח, תש"ע) .2

בחוק זה – (א)
"ילד" פירושו -מי שעדיין לא מלאו לו 16 שנה;

"צעיר" פירושו -מי שמלאו לו 16 אך עדיין לא מלאו לו 18 שנה;
"נער" פירושו -ילד או צעיר;

"הורים", לגבי נער, לרבות אפוטרופוס של הנער וכל מי שהנער נמצא
ברשותו, בפיקוחו, או בהשגחתו;

"מפקח עבודה" פירושו -מפקח כמשמעותו בחוק ארגון הפיקוח על
העבודה, תשי"ד-1954;

"מפקח עבודה אזורי" פירושו -מפקח עבודה שנתמנה על ידי שר העבודה
להיות מפקח עבודה אזורי;

"פנקס עבודה" פירושו -פנקס שהוצא על פי סעיף 28;

ולפחות אחת לשנה (להלן -בדיקה רפואית חוזרת).
על סמך דין וחשבון של הרופא המורשה שערך בדיקה רפואית חוזרת על (ב)
פי סעיף זה, ירשום המוסד הרפואי המוסמך, בפנקס העבודה של הנער,
כל הגבלה בעבודה וכל שינוי לרעה במצב בריאותו של הנער, ויביא אותם
לידיעת ההורים, המעביד, לשכת העבודה לנוער כמשמעותה בחוק
שירות התעסוקה, תשי"ט-1959, וכן לידיעת מפקח העבודה ומפקח

החניכות האזורי כמשמעותם בחוק החניכות, תשי"ג-1953.

סעיף 13 לחוק עבודת הנוער, שכותרתו "הודעה על תוצאות בדיקה רפואית" (תיקון: 3.11

תשנ"ח)

העלתה בדיקה רפואית על פי סעיפים 11(ב) ו-12 כי – (א)
(נמחקה); (1)

הנער אינו מתאים מבחינה רפואית לעבודה בה הוא מועבד; (2)
העבודה בה מועבד הנער משפיעה לרעה על מצב בריאותו – (3)

ימסור המוסד הרפואי המוסמך הודעה בכתב למפקח עבודה
אזורי.

סעיף 22א לחוק עבודת הנוער, שכותרתו "הפסקה לשם שימוש בחדר שירותים" 5.2
(תיקון: תש"ע)

נער זכאי, במהלך יום עבודתו, להפסיק את עבודתו לשם שימוש בחדר (א)
שירותים, בהתאם לצרכיו.

המעביד יוודא כי יש חדר שירותים תקין וראוי לשימוש (1) (ב)
העובדים, במקום העבודה או בקרבתו;

על אף הוראות סעיף 44, הוראות שנקבעו לפי סעיף 20א(ב)(2) (2)
ומנוחה, התשי"א-1951, יחולו גם לחוק שעות עבודה

לגבי תחולת הוראות פסקה (1).
אין בהוראות סעיף קטן (ב) כדי לגרוע מחובות המוטלות לפי כל דין (ג)

לעניין חדרי שירותים, אלא להוסיף עליהן.
הוראות סעיף זה יחולו, לעניין מעביד ועובד, גם על מעסיק בפועל ועל (ד)
עובד של קבלן כוח אדם במועסק אצל מעסיק בפועל ועל מזמין שירות
ועל עובד של קבלן שירות המועסק אצל מזמין השירות, ובלבד שלעניין
תחולת הוראות סעיף קטן (ב)(1), העובד מועסק בחצרים שבהחזקתו של

המעסיק בפועל או מזמין השירות, לפי העניין; בסעיף זה –
"מזמין שירות" -מי שמקבל אצלו שירות מקבלן שירות, במסגרת עסקו,

משלח ידו או פעילותו הציבורית;
"מעסיק בפועל", "קבלן כוח אדם" -כהגדרתם בחוק העסקת עובדים על

ידי קבלני כוח אדם, התשנ"ו-1996;
"קבלן שירות" - מי שעיסוקו במתן שירות, באמצעות עובדיו, אצל זולתו.

על הליכים בשל הפרת הוראות סעיף זה, יחולו הוראות סעיף (ה)
5א לחוק הזכות לעבודה בישיבה, התשס"ז-2007.

סעיף 24 לחוק עבודת הנוער, שכותרתו "איסור עבודת לילה" (תיקון: תשנ"ה) 5.3

נער לא יועבד ולא ירכול בלילה. (א)
בסעיף זה, "לילה", לגבי ילד וצעיר שחוק לימוד חובה, תש"ט-1949, חל (ב)
עליהם -פרק זמן של 12 שעות שבין 20:00 ובין 08:00 ולגבי צעיר שחוק
חינוך חובה, תש"ט-1949, אינו חל עליו, פרק זמן של 10 שעות שבין

22:00 ובין 06:00.
על אף האמור בסעיף 1(ב) רואים נער כמועבד, לענין סעיף זה, גם אם (ג)

הוא עובד בבית ספר מקצועי.

בריאותו ורווחתו של הצעיר.
תוקפו של היתר לפי פסקה (1) יפקע במועד שבו פקע תוקפה של (2)
החלטה על שעת חירום שבעקבותיה ניתן ההיתר, או במועד

אחר שנקבע בהיתר.
בסעיף קטן זה, "החלטה על שעת חירום" -כל אחת מאלה: (3)

הכרזה על מצב מיוחד בעורף לפי סעיף 9ג לחוק (א)
ההתגוננות האזרחית, התשי"א-1951;

הוצאת צו הקורא ליוצאי צבא להתייצב לשירות (ב)
מילואים לפי סעיף 8 לחוק שירות המילואים,

התשס"ח-2008;
הכרזה על אירוע אסון המוני לפי סעיף 90ב לפקודת (ג)

המשטרה [נוסח חדש], התשל"א-1971.
סבור שר העבודה שהדבר דרוש להשתלמותו המקצועית של צעיר, רשאי (ג)
הוא להתיר, התרת שעה, את העבדתו בלילה במקום שבו עובדים

ברציפות.
סבור שר העבודה שרצוי לעשות כן למען האמנות, רשאי הוא להתיר, (ד)
התרת שעה, העבדתו של נער שמלאו לו 10 שנים עד שעה 24.00 אם
לדעתו הובטחו התנאים לשמירת בריאותו, חינוכו והתפתחותו